Quia ut ait M. Franciscus Madalenus Ordinis mei Secretarius Congregationis indicis librorum prohibitorum in suo Elenco, quod librorum prohibitorum cognitio apprimè necessaria est ad conscientię securitatem, scientię adeptionem, & M. Franciscus Ferrerius etiam Secretarius dictæ Congregationis satis antea dixit nihil utilius fieri posse, & directoriū inquisitorum, Lucerna inquisitorū, Simanca, Paramus, Zinardus, Aloysius Baroilius, Farinacius, Bonacina, Porretta, Prierius, Diana, Ludouicus Stella, Riccardus, seu Monstrum dicunt in sancta inquisitione librorum prohibitorum cognitionem esse necessariam, & in Praxi sanctissimæ inquisitionis; sed quia libri prohibiti omnes, usque hodie mirabili ordine, & labore faciliter citando omnes classes, & appendices Concilii Trident. & libros, prohibitos per omnia decreta dictæ Sacrae Congregationis post Trident. usque hodie non solum per cognomina, sed etiam cum magna labore per nomina videndo in fonte. **Auctores** in uno libro Abecedario breuissimo, ideo remiō Letorem ad Helencum, seu librum omnium librorum prohibitorum Abecedarium, ponendo etiam nomina, & cognomina, ut Ariganum dicit vide Dauid, idest suum nomen David, similiter mita claritate, & distinctione, & ordine attestando primam, secundam, & tertiam classem Concilii Trident. vide dictum Helencum librotum prohibitum usque hodie, quo non reperitur melior, & habendo dictum librum Helencum habes omnes libros prohibitos clare, distincte, & breuiter.

De Libris prohibitis donec illi corriganter, quia potest fieri ab habente potestatem facillimè cum Brissichella Roma impresso, & Magistro Sacri Palatii Stella, & Magistro Mastro cum suis indicibus aliis, dicendo, dele in folio tali tot lineas, &c. ideo vide eos pro libris corrigendis, & mirabili labore pro nostra facilitate.

Et nota, quod indices, & syllabi omnes particulares extra Vrbem sunt prohibiti, si absque autoritate approbatione sacrae iudicantis.

cis Congregationis impressi post indicem communem Sacri Concilii Trid. Pij IV. auctoritate, postea vero a Xisto V. auctum, tandem iussu Clementis VIII. recognitum, & publicatum in decreto 16. Martii 1621, dicit Franciscus Madalenus Secretarius indicis in Elencho omnium librorum prohibitorum usque hodie fol. 194 quod sint prohibiti:

Delibris prohibendis per regulas Patrum, Concil. Trid. in præstatione Magistri Francisci Ferrerij, tunc Secretarii, vide in fine Tridentini, ac etiam in fine Elechi Madaleni decem regulas, vide etiam sequentes observationes ibi, nec non sequentes instructiones, de libris prohibendis, tum expurgandis, & impetrandis ibi fol. 12. post Elenchum. seu vide etiam finē Trid.